
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   1 19.12.16   23:37



	Rozšíření	předního	nárazníku    
 Barva šedá metalická 
 MZ576616EX

	Boční	lemy	prahů
  Barva šedá metalická 

MZ576626EX

	Rozšíření	zadního	nárazníku
  Barva šedá metalická 

MZ576636EX

VNĚJŠÍ	STYLING

Vnější	styling	 2	 -	 3
Vnější	styling	&	Disky		 4	 -	 5
Doplňky	interiéru	&	Komfort	 6	 -	 7	
Zábava	na	palubě	 8	 -	 9
Bezpečnost	&	Ochrana	 10	 -	 11	
Přeprava	&	Volný	čas	 12	 -	 13	
Doplňky	a	dárky	 14
Přehled	příslušenství	 14	 -	 15

32

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   2 19.12.16   23:37



	Spoiler	zadních	dveří
	 		V	barvě	vozu,	obj.	čísla	
viz.	Přehled	příslušenství

	Boční	ochranné	lišty
	 		V	barvě	vozu,	obj.	čísla	
viz.	Přehled	příslušenství

 	Logo	Outlander	na	kapotu
	 		Stříbrný	nápis	“OUTLANDER”	na	kapotu	

MZ553141EX

32

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   3 19.12.16   23:37



 Disk	z	lehkých	slitin	16″
	 		Doporučený	rozměr	pneu	
215/70/R16
4250D553

		Disk	z	lehkých	slitin	18″
	 		Doporučený	rozměr	pneu
225/55	R18	
4250D458 

	Disk	z	lehkých	slitin	18″
	 		Doporučený	rozměr	pneu
225/55	R18	
4250D536

VNĚJŠÍ	
STYLING	
&	DISKY

54

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   4 19.12.16   23:37



	Kryty	zrcátek
	 		Chromované	 

MZ569195EX

	Kryty	zrcátek
	 	Stříbrné	 
MZ314468

	Ochranná	lišta	 
zadního	nárazníku

	 		 Nerezová	ocel	 
Ochranná	lišta	s	nápisem	Outlander

MZ574707EX

	Ozdobná	lišta	5.	dveří
	 		Stříbrná	 

MZ314701

	Kryty	zrcátek	
	 	Karbonové 
MZ314588

	Kryty	zrcátek	
  Broušený	kov 
MZ314586

	Kryty	klik	dveří
	 Chromované	
	 		•		pro	vozidla	se	systémem	KOS 

(bezklíčové	odemykání	dveří)	
MZ576227EX

	 •	pro	vozidla	bez	systému	KOS 
	 	 (bezklíčové	odemykání	dveří)		 	
	 MZ576228EX

		Chromovaná 
MZ314700	(bez	obr.)

54

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   5 19.12.16   23:37



DOPLŇKY	INTERIÉRU	&	KOMFORT

	Prahové	lišty
	 		Plastové	s	3D	logem	Outlander,
přední	a	zadní,	stříbrné	
MZ314668

	Sada	sportovních	pedálů
	 	Broušený	hliník,	montáž	bez	vrtání
	 pro	A/T	(sada	2	ks)
 MZ313905
 

pro	M/T	(sada	3	ks)	
MZ313904	(bez	obr.)

	Prahové	
	 lišty
	 Nerezové,	přední
	 a	zadní	sada,	6	ks
	 MZ527538EX

Osvětlené	
prahové	lišty
Nerezové,	přední	a	zadní	
sada,	6	ks,	přední	
sada	(2	ks)	osvětlená	
MZ527539EX	(bez	obr.)	 76

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   6 19.12.16   23:37



	Hlavice	řadicí	páky
	 	Lehká	slitina	a	kůže,
	 jen	pro	A/T	 
 MZ527593EX

		Rohož	pro	3.	řadu	sedadel
	 		Pro	7-mi	místné	provedení	 

MZ314666

	Sada	gumových	rohoží
	 		Přední	a	druhá	řada	 

MZ314649

 Boční	obtokové	lemy
	 Přední	a	zadní	 
 MZ562905

	Podlahové	osvětlení
	 	Prostor	nohou	řidiče	a	spolujezdce	 

MZ360414EX

	Sada	sportovních	pedálů 
	 	Broušený	hliník,	montáž	bez	vrtání

pro	M/T	(sada	3	ks)	
MZ313904	(bez	obr.)

		Panely	ovladačů	oken
	 	Přední	a	zadní	dveře	(4	ks) 
Klavírní	čerň	 
MZ360462EX

		Osvětlení	řadící	páky
  Osvětlení	kulisy	řadící	páky	
pouze	A/T 
MZ360428EX

	Sada	textilních	rohoží
	 	Elegance 
Přední	a	druhá	
řada,	s	nápisem	
Outlander 
MZ314645

Comfort
Přední	a	druhá	řada	
MZ314644

Classic
Přední	a	druhá	řada	
MZ314643   

	Dekorační	panely
	 	Sada	3	ks,	provedení
	 	Klavírní	čerň 

MZ360415EX
  Broušený	kov
 MZ360416EX

76

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   7 19.12.16   23:37



ZÁBAVA	NA	PALUBĚ

•	Vestavěný	CD	přehrávač
•	2	vstupy	pro	SD	kartu:	pro	navigaci
	 (16GB	karta	pro	mapu)	a	pro	hudbu
	 (2GB	-	32GB	podporované	SD	karty)
•	7”	dotykový	displej
•	Zesilovač
•	Vstup	parkovací	kamery
•	Bluetooth	připojení:
	 Hands	free	a	Bluetooth	Audio
•	USB	připojení:	pro	iPod/USB
•	EKO	informace	o	trase
•	DAB	tuner	připojení
•	NAVTEQ	dopravní	informace	RDS
•	Evropská	silniční	síť
	 předinstalována	na	SD	kartu

•	Audio	nastavitelné	pomocí
	 dálkového	ovládání	na	volantu
•	CD-text
•	MP3	&	WMA	kompatibilní
•	Standardně	vybaven	přijímačem	TMC
•	Automatická	úprava	hlasitosti
	 v	závislosti	na	rychlosti	vozu
•	Detail	křižovatky	se	směrovou
	 šipkou
•	Funkce	palubního	počítače:	hodnota
	 průměrné	rychlosti	(s	grafem),
	 průměrná	spotřeba	paliva
	 (s	grafem),	okamžitá	spotřeba
	 paliva,	doba	jízdy,	ujetá	vzdálenost
	 od	posledního	tankování,	mezičasy,

	 výškoměr,	barometr,	ukazatel	vnější
	 teploty	(s	grafem),	ukazatel	činnosti
	 klimatizace
•	Možnost	nastavení	uživatelských
	 funkcí:	(dálkové	ovládání	zamykání,
	 světla	pro	denní	svícení,	funkce
	 stíračů,	signalizace,	automatické
	 sklápění	zrcátek,	opožděné
	 zhasínání	světel)
•	Možno	použít	se	6	reproduktory
	 i	s	9	reproduktory	systému	Rockford
	 Fosgate
•	4ch	x	45W
•	12-jazyčné	menu
	 (neobsahuje	češtinu	a	slovenštinu)

	Multimediální	systém	Mitsubishi	(MMCS)*
	Montážní	sada

  MZ360561EX

	Navigační	systém
   MZ314943

*	Dostupnost	některých	funkcí	se	může	v	jednotlivých	zemích	lišit,	nebo	je	podmíněna	montáží	dalších	doplňků.	Pro	přesnou	specifikaci	kontaktujte	svého	prodejce. 98

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   8 19.12.16   23:37



*	Dostupnost	některých	funkcí	se	může	v	jednotlivých	zemích	lišit,	nebo	je	podmíněna	montáží	dalších	doplňků.	Pro	přesnou	specifikaci	kontaktujte	svého	prodejce. 98

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   9 19.12.16   23:37



1110

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   10 19.12.16   23:38



BEZPEČNOST	&	OCHRANA

	Lapače	nečistot  
	 	Přední	sada	
MZ380689EX

 

Zadní	sada	
MZ380697EX

	Sluneční	clona	5.	dveří
 MZ314705

	Organizér	zavazadlového
	 prostoru
 MZ522731EX

	Sluneční	clony	zadních	dveří	
	 4	ks	pro	boční	zadní	okna	
 MZ314704

	Zadní	parkovací	senzory
	 		4	senzory,	v	barvě	vozidla
	 Obj.	čísla	viz.	Přehled	příslušenství	

	Přední	parkovací	senzory
	 2	senzory,	v	barvě	vozidla
	 Obj.	čísla	viz.	Přehled	příslušenství	

	Dětské	sedačky
	 Obj.	čísla	viz.	Přehled	příslušentsví.
	 Pro	kompletní	nabídku	kontaktujte	
	 svého	prodejce

	Vana	zavazadlového	prostoru
	 Pro	5-ti	i	7-mi	místné	provedení	vozu	
 MZ314711

	Sada	LED	mlhových	světel
	 LED	mlhová	světla	s	bílým	reflektorem	
	 MZ581985EX

	Vana	zavazadlového	prostoru	
 Gumová	vana	do	kufru	s	nízkými	okraji		
		 MZ314878

	 Bezpečnostní	vesta
	 MME50085	(bez	obr.)

	 Bezpečnostní	kladívko
	 MME50557	(bez	obr.)

	Kombinovaný	
	 balíček	&	bezpečnost
	 		Obj.	čísla	viz.	Přehled	příslušenství

1110

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   11 19.12.16   23:38



	Střešní	nosič
	 	Pro	vozidla	s	podélníky
 MZ314635

	Nosič	na	kola
  S	integrovaným	zámkem,	hliníkový,
	 nastavitelný	ve	výšce	střechy	
	 MZ313538

	Nosič	na	kola
  S	integrovaným	zámkem,	černý	

MZ314156

1312

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   12 19.12.16   23:38



	Tažné	zařízení
	 odnímatelné	 
	 MZ314837

	Síťka	na	zavazadla
 MZ312254

Nosič	na	kajaky	 
a	surfová	prkna
2	držáky	a	2	upínací	pásy	 
MZ313537	(bez	obr.)

	Nosič	na	zavazadla
	 	Hliníkový,	 
rozměry	104	x	132	cm						 
MZ312468

PŘEPRAVA	 
&	VOLNÝ	ČAS

Elektroinstalace	 
tažného	zařízení	(bez	obr.) 
7-pin.	 MZ314947
13-pin.	 MZ314946

  Nosič	na	zavazadla 
Hliníkový	s	černými	prvky,	 
rozměry	91	x	135	cm,	uzamykatelný 
MZ314891

	Nosič	na	lyže	a	snowboardy
   Uzamykatelný,	horizontální,	je	vhodný	pro	
maximálně	3	páry	lyží	nebo	2	snowboardy	
MZ311974

1312

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   13 19.12.16   23:38



Pro	další	nabídku	doplňků	Mitsubishi	navštivte	stránky
www.mitsubishi-motors.cz/mitsubishi-butik.xhtml
www.mitsubishimotors.sk/mitsubishi-butik.xhtml

DOPLŇKY	A	DÁRKY

PŘEHLED	PŘÍSLUŠENSTVÍ
    Skupina	   	Název	   Popis	  	Obj.	číslo  Skupina	   	Název	   Popis	  	Obj.	číslo

Vnější	
styling

strana	2-5

Rozšíření	předního	
nárazníku

barva šedá metalická MZ576616EX

Nápis	na	kapotu chromovaný	nápis	“OUTLANDER” MZ553141EX
Kryty	zrcátek provedení	stříbrné	s	ukazatelem	směru MZ314468

provedení	broušený	hliník	
s	ukazatelem	směru

MZ314586

provedení	karbonové	s	ukazatelem	
směru

MZ314588

provedení	chromované	
s	ukazatelem	směru

MZ569195EX

Boční	lemy	prahů barva šedá metalická MZ576626EX
Boční	ochranné	lišty barva	C06	QUARTZ	BROWN	(M) MZ314870

barva	W37	POLAR	WHITE(S) MZ314657
barva	W13	SILKY	WHITE(P) MZ314656
barva	A31	COOL	SILVER(M) MZ314651
barva	A31	COOL	SILVER(M) MZ314654
barva	X42	AMETHYST	BLACK(P) MZ314658
barva	D14	TANZANITE	BLUE(M) MZ314653
barva	P26	METALLIC	RED	(M) MZ314798

Vnější	
styling

strana	2-5

Kryty	klik	dveří chromované,	pro	vozidla	bez	systému	
KOS

MZ576228EX

chromované,	pro	vozidla	se	systémem
KOS	(bezklíčkové	odemykání	dveří)

MZ576227EX

Ozdobná	lišta	5.dveří provedení	chromovaná MZ314700
provedení	stříbrná MZ314701

Rozšíření	zadního	nárazníku barva šedá metalická MZ576636EX
Spoiler	zadních	dveří barva	C06	QUARTZ	BROWN	(M) MZ574706EX

barva	W37	POLAR	WHITE(S) MZ575332EX
barva	W13	SILKY	WHITE(P) MZ575333EX
barva	A31	COOL	SILVER(M) MZ575334EX
barva	U17	TITANIUM	GREY(M) MZ575336EX
barva	X42	AMETHYST	BLACK(P) MZ575337EX
barva	D14	TANZANITE	BLUE(M) MZ575338EX
barva	P26	METALLIC	RED	(M) MZ575326EX

Ochranná	lišta	zadního	
nárazníku

ochranná	lišta	s	nápisem	Outlander MZ574707EX

1514

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   14 19.12.16   23:38



 Skupina	   	Název	   Popis	  	Obj.	číslo  Skupina	   	Název	   Popis	  	Obj.	číslo

Disky

Strana	4

Ocelový	disk 16"	x	6,5JJ 4250C409
Kryt	kola 16",	1	ks 4252A094
Matice	kola pro	ocelový	disk,	1	ks 3880A007
Sada	bezpečnostních	matic 4	ks	matic	+	1	klíč MZ313733
Slitinový	disk 16”,	5	dvojitých	paprpsků 4250D553

18″,	5	dvojitých	paprsků,	dvoubarevný 4250D458
18″,	5	dvojitých	paprsků,	dvoubarevný 4250D536

Středová	poklička středová	poklička	s	logem	Mitsubishi	 
pro	slitinový	disk

4252A060

Matice	kola pro	slitinový	disk,	1ks MR455707
Sada	bezpečnostních	matic 4	ks	matic	+	1	klíč MZ313736

TPMS	senzor ventilek	se	senzorem	TPMS,	hliník 4250C477

Doplňky	
interiéru	 
&	Komfort

strana	6-7

Prahové	lišty přední	a	zadní,	plastové,	stříbrné MZ314668
přední	a	zadní,	nerezová	ocel	(6	ks) MZ527538EX

Osvětlené	prahové	lišty nerezové,	přední	osvětlené	(2+2	ks)	 
+	zadní	(2	ks)	standard

MZ527539EX

Sada	sportovních	pedálů manuální	převodovka MZ313904
automatická	převodovka MZ313905

Hlavice	řadící	páky lehká	slitina	a	kůže,	jen	pro	A/T MZ527593EX
Síťka	na	zavazadla pro	5-ti	místné	provedení	vozu MZ312254
Panely	ovladačů	oken přední	a	zadní	dveře,	klavírní	čerň MZ360462EX
Dekorační	panely přední	a	boční	strana,	 

provedení	klavírní	čerň
MZ360415EX

přední	a	boční	strana,	provedení
broušený	kov

MZ360416EX

Osvětlení	řadící	páky osvětlení	kulisy	řadící	páky	A/T MZ360428EX
Podlahové	osvětlení přední,	modré	osvětlení	v	prostoru

nohou	řidiče	a	spolujezdce
MZ360414EX

Sada	textilních	rohoží Classic,	přední	a	druhá	řada	sedadel MZ314643
Comfort,	přední	a	druhá	řada	sedadel MZ314644
Elegance,	přední	a	druhá	řada	sedadel,
s	vyšitým	nápisem	Outlander

MZ314645

Rohož	pro	3.řadu	sedadel pro	7-mi	místné	provedení MZ314666
Sada	gumových	rohoží přední	a	druhá	řada	sedadel MZ314649
Popelník s	modrým	podsvícením,	solární	napájení MZ520635EX
Zapalovač MZ607475EX
Boční	obtokové	lemy přední	a	zadní MZ562905

Zábava	 
na	palubě

strana	8-9

Multimediální	systém MMCS MZ314943
Montážní	sada montážní	sada	pro	multimediální	systém	

MMCS
MZ360561EX

Zadní	parkovací	kamera pro	MMCS MZ380634EX

Bezpečnost	
&	Ochrana	

strana	
10-11

Sada	LED	mlhovek sada	LED	mlhovek	s	bílým	reflektorem,	
náhrada	za	standardní	halogenové	
mlhovky

MZ581985EX

Lapače	nečistot přední	sada MZ380689EX
zadní	sada MZ380697EX

Bezpečnostní	kladívko pro	nouzové	rozbití	bočního	okna,	
včetně	řezače	pásů

MME50557

Bezpečnostní	vesta reflexní,	s	logem	Mitsubish	Motors MME50085
Kombinovaný	balíček	ČR obsahuje	výbavu	první	pomoci,	

výstražný	trojúhelník	a	bezpečnostní	
vestu

LP15ND84

Kombinovaný	balíček	SR obsahuje	výbavu	první	pomoci,	
výstražný	trojúhelník	a	bezpečnostní	
vestu	a	lano

LP15ND85

Náplň	do	lékárničky	ČR dle	aktuálního	§	zákona LP15ND10
Náplň	do	lékárničky	SR dle	aktuálního	§	zákona LP15ND20
Vana	zavazadlového	prostoru pro	5-ti	i	7-mi	místné	provedení	vozu	

měkké	provedení,	skládací
MZ314711

gumová	vana	do	kufru	s	nízkými	okraji MZ314878
Organizér	zavazadlového	
prostoru

MZ522731EX

Sluneční	clony sada	pro	boční	zadní	okna,	4ks MZ314704
clona	5.	dveří MZ314705

Řídící	jednotka	k	senzorům řídící	jednotka	pro	parkovací	čidla MZ607646EX
Přední	parkovací	senzory 2	parkovací	senzory,	 

barva	W37	WHITE(S)**
MZ607610EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	W13	WHITE(P)**

MZ607611EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	A31	COOL	SILVER(M)**

MZ607612EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	U17	TITANIUM	GRAY(M)**

MZ607613EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	X42	BLACK(P)**

MZ607614EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	D14	COSMIC	BLUE(M)**

MZ607615EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	P26	RED(M)**

MZ607616EX

2	parkovací	senzory,	 
barva	C06	QUARTZ	BROWN(M)**

MZ607617EX

Bezpečnost	
&	Ochrana	

strana	
10-11

Zadní	parkovací	senzory 4	parkovací	senzory,	 
barva		Polar	White	(S)	(W37)**

MZ607686EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Silky	White	(P)	(W13)**

MZ607687EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Cool	Silver	(M)	(A31)**

MZ607688EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Titanium	Gray	(M)	(U17)**

MZ607689EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Amethyst	Black	(P)	(X42)**

MZ607690EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Cosmic	Blue	(P)	(D14)**

MZ607691EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Red	(M)	(P26)**

MZ607692EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Quartz	Brown	(M)	(C06)**

MZ607693EX

4	parkovací	senzory,	 
barva		Ruby	Black	(P)	(X40)**

MZ607694EX

Základna	pro	dětskou	
sedačku,	ISOFIX

základna	pro	sedačku	MZ314393 MZ314394
základna	pro	sedačku	MZ314390CS,	 
po	směru	jízdy

MZ314416

základna	pro	sedačku	MZ314390CS,	 
proti	směru	jízdy

MZ314417

Dětská	sedačka* dětská	sedačka	Baby-Safe	Plus,	 
do	15	měsíců,	max	13kg

MZ314393

dětská	sedačka	G0/1,	9	měsíců	-	4	roky,	
nebo	9-18kg

MZ314390CS

dětská	sedačka	Duo	Plus,	 
9	měsíců	-	4	roky,	nebo	9	-	18kg

MZ313045B

dětská	sedačka	Kid	Plus,		4	-	12	let,	 
nebo	15	-	36kg

MZ314250

Přeprava	&	
Volný	čas	 

strana	
12-13

Tažné	zařízení odnímatelné MZ314837
Elektroinstalace	 
tažného	zařízení

7-pólová MZ314947
13-pólová MZ314946

Adaptér z	13-ti	pólové	na	7-mi	pólovou MZ313937
z	7-mi	pólové	na	13-ti	pólovou MZ313938
z	13-ti	pólové	na	Multicon/West MZ313939

Střešní	nosič pro	vozy	bez	střešních	ližin,	 
hliníkový	aerodynamický	profil

MZ314636

pro	vozidla	s	podélníky,	hliník MZ314635
Adaptér	pro	hliníkový	 
střešní	nosič

pro	nosič	na	zavazadla	MZ312468,
MZ535826	a	MZ313529

MZ313061

pro	nosič	lyží	a	snowboardů	MZ311974 MZ313062
Sada	příslušenství
pro	střešní	nosič

obsahuje	2	ochranné	vycpávky	pro	
střešní	nosič,	2	upínací	popruhy	
a	přepravní	tašku

MME50500

Nosič	na	kola s	integrovaným	zámkem,	lehká	hliníková	
slitina,	nastavitelný	k	výšce	střechy

MZ313538

s	integrovaným	zámkem,	černá	ocel MZ314156
Nosič	na	lyže
a	snowboardy

s	integrovaným	zámkem,	horizontální,
vhodné	pro	max..	4	páry	lyží	nebo	2
snowboardy

MZ311974

Nosič	na	kajaky
a	surfová	prkna

2	držáky	a	2	upínací	pásy MZ313537

Nosič	na	zavazadla Hliníkový,	rozměry	91	x	135	cm MZ314891
hliníkový,	rozměry	104	x	132	cm MZ312468

Síťka	na	zavazadla pro	5-ti	místné	provedení	vozu MZ312254
Upínací	popruh 1	ks MZ311382
Plachta	na	vůz interiérová	plachta	s	logem	Mitsubishi,	

světle	šedá
MMZ31977

Opravné	
lakovací	
produkty

Sada	lakovací	tužky	 barva	Titanium	Gray	Metallic	(U17) MZ342SU17
barva	Cool	Silver	Metallic	(A31) MZ342SA31
barva	Orient	Red	Metallic	(P26) MZ342SP26
barva	Silky	White	Pearl	(W13) MZ342SW13
barva	Tanzanite	Blue	(D14) MZ342SD14
barva	Amethyst	Black	(X42) MZ342SX42
barva	Quartz	Brown	Metallic	(C06) MZ342SC06
barva	Ruby	Black	(X40) MZ342SX40

Lakovací	tužka jen	tužka,	barva	Polar	White	(W37),	 
bez	čirého	laku

MZ34ACW37

bezbarvý	lak MZ34ACCLR
Sada	lakovacího	spreje barva	Titanium	Gray	Metallic	(U17) MZ332SU17

barva	Cool	Silver	Metallic	(A31) MZ332SA31
barva	Orient	Red	Metallic	(P26) MZ332SP26
barva	Silky	White	Pearl	(W13) MZ332SW13
barva	Tanzanite	Blue	(D14) MZ332SD14
barva	Amethyst	Black	(X42) MZ332SX42
barva	Quartz	Brown	Metallic	(C06) MZ332SC06
barva	Ruby	Black	(X40) MZ332SX40

Lakovací	sprej jen	sprej,	barva	Polar	White	(W37),	 
bez	čirého	laku

MZ33ACW37

bezbarvý	lak MZ33ACCLR
		*			Tuto	dětskou	sedačku	lze	připevnit	jak	bezpečnostním	pásem,	tak	i	základnou	ISO-fix
**		Řídící	jednotka	MZ607646EX	je	potřebná	vždy	v	případě	montáže	sady	sad(y)	parkovacích	čidel	
(1kus	/	vůz).

1514

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   15 19.12.16   23:38



http://www.mitsubishi-motors.cz/
http://www.mitsubishimotors.sk/

Bylo	vynaloženo	mnoho	úsilí	k	zajištění	toho,	aby	obsah	této	publikace	byl	přesný	
a	aktuální	v	době	předání	do	tisku.	Vyhrazujeme	si	právo	na	změnu	specifikace,	
čísla	dílů	a	funkce	bez	předchozího	upozornění.	Aby	se	zabránilo	nedorozumění,	
Váš	 prodejce	 Mitsubishi	 Vás	 bude	 informovat	 o	 všech	 změnách	 provedených	 
od	data	vydání	této	brožury.	Žádná	část	této	publikace	nesmí	být	reprodukována	
v	 jakékoliv	 formě	 nebo	 jakýmkoliv	 způsobem,	 bez	 předchozího	 písemného	
souhlasu	Mitsubishi	Motors	Europe	BV.	Některé	výrobky	nebo	vozidla	zobrazené	
v	tomto	prospektu	se	mohou	lišit	od	modelů	dostupných	na	vašem	trhu.

Mitsubishi	Motors	Europe	B.V.
www.mitsubishi-motors-europe.com

M	Motors	CZ	s.r.o.
Na	Chodovci	2457/1

141	00	Praha	4
Česká	republika

www.mitsubishi-motors.cz

M	Motors	SK	s.r.o.
Panónska	cesta	33
831	04	Bratislava

Slovensko
www.mitsubishimotors.sk

Obj.	číslo:	CZ0UTKP08

1RE17MM11			12/2016

KATALOG_OUTLANDER_A4_CZ_2016_TISK.indd   16 19.12.16   23:38


